[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НАЙДЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14 ноября 2024 года 		 с. Найденовка    			    № 100

Об одобрении проекта решения
Найденовского сельского совета
«О бюджете муниципального образования
Найденовское сельское поселение
Красногвардейского района
Республики Крым на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии со статьями 88, 90 Конституции Республики Крым, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Найденовское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект решения Найденовского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов». (Прилагается).
2. Администрации муниципального образования Найденовское сельское поселение представить проект бюджета муниципального образования Найденовское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым на утверждение сессии Найденовского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым.
           3. Настоящее постановление обнародовать на официальной странице муниципального образования Красногвардейский район на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района. Найденовское сельское поселение» и на стенде в здании администрации  Найденовского сельского поселения по адресу: с. Найденовка, ул. Комсомольская, дом 33.
           4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Председатель Найденовского сельского совета-
глава администрации Найденовского
сельского поселения                                                               М.А. Ахмедов
image1.wmf